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BIT-SORTIMENT 24TEILIG
M. SCHRAUBENAUSDREHERN 1 STCK
8370495

STCK

21,99
statt 24,99

ANITFROST &
KLARSICHT

542761

KONZENTRAT, 2L
Fertigmix bis -20 C
(1 L = 4,50 EUR)

STCK

8,99
statt 10,99

PERSÖNLICH.
KOMPETENT.

REGIONAL.

Gültig von Montag, 03.11. bis Samstag, 08.11. 2025

KUNSTSTOFF-SCHNEESCHIEBER
50 cm breit, mit Alukante und D-Griff-Stiel
338915

STCK

14,99
statt 17,99

STREUSALZ

10 kg
(1 KG = 0,50 EUR)

Körnung: 0 -0,5 mm,
ausschließlich für die
Handstreuung geeignet,

218164

STCK

4,99
statt 5,99
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WINTERVLIES

Grammatur: 70 g/m²
(1 QM = 1,55 EUR)

Pflanzenschutzvlies,
atmungsaktiv, licht- und
wasserdurchlässig, für
große Pflanzen, zum
Schutz bei extremen
Frost, Schnee und Eis,
Maße: L 3,0 x B 1,5 m,

8098012

Extrem stark und reißfest!

STCK

6,99
statt 9,99

WINTERVLIES

Grammatur: 30 g/m², Farbe: beige
(1 QM = 1,07 EUR)

Pflanzenschutzvlies, atmungsaktiv, licht- und
wasserdurchlässig, dient als Winterschutz für
Bäume, Sträucher und Steingärten, gleicht extreme
Temperaturunterschiede aus, Maße: L 5,0 x B 1,5 m,

8098015

STCK

7,99
statt 8,79

LUFTPOLSTER-ISOLIERFOLIE

frostempfindliche Pflanzen und Kübel, Maße:
L 5,0 x B 0,5 m, Qualität: 80 my
(1 QM = 2,00 EUR)

witterungsbeständig, wasserabweisend, extra hohe
Lichtdurchlässigkeit, vielseitig verwendbar in Haus
und Garten, z. B. als Isolierfolie in Frühbeeten und
Gewächshäusern, als Winterschutz für kälte- und

8100595

Zuschneidbar!

STCK

4,99
statt 5,79

PFLANZENSCHUTZVLIES
atmungsaktiv, licht- und wasserdurchlässig, Maße:
L 5,0 x B 2,0 m, Grammatur: 30 g / m², Farbe: beige
(1 QM = 1,00 EUR)
8100882

ROLLE

9,99
statt 11,99

HAUBENVLIES

Pflanzen, Sträucher, Jungbäume, Maße:
H 1,6 x B 1,3 m, Grammatur: 50 g/m²
(1 QM = 2,88 EUR)

gleicht extreme Temperaturunterschiede aus,
atmungsaktiv, licht- und wasserdurchlässig, für

8100566

Mit Reißverschluss und Kordel!

STCK

5,99
statt 8,29

PRIMOX KATZENSTREU AKTIVKOHLE

Geruchsbindung, 8 L
(1 L = 1,25 EUR)

klumpenbildende Streu mit extrem guter

8298305

STCK

9,99
statt 10,99

PRIMOX PREMIUM KATZENSTREU +

klumpenbildende Streu mit Geruchsneutralisierung

8298329

SIGNALPERLEN

durch antibakterielle Signalperlen, 8 kg
(1 L = 1,25 EUR)

STCK

9,99
statt 10,99

PRIMOX KATZENSTREU NATUR
aus Pflanzenfasern, klumpend, ohne Duft, 8 L
(1 L = 1,00 EUR)
8307745

STCK

7,99
statt 8,99

PRIMOX KATZENSTREU SENSITIV

Düfte, 8 kg
(1 KG = 1,12 EUR)

klumpendes Sensitiv-Katzenstreu ohne zugesetzte

8298320

STCK

8,99
statt 9,99

PRIMOX KATZENSTREU

kg
STCK (1 KG = 1,12 EUR)

klumpende Katzenstreu mit Babypuder-Duft und
Silikat, für eine besonders starke Geruchsbindung, 8

8295720

8,99
statt 9,99
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PROFI PREMIUM WEISS

 und Konservierungsmitteln, 10 L reichen für ca. 70 m²
(1 L = 3,80 EUR)

Dispersionsfarbe mit sehr guter Deckkraft für ein
perfektes Streichergebnis auch auf stark saugenden
Untergründen ohne Vorbehandlung, frei von Löse-

781975

2in1 - mit integrierter
Grundierung!

STCK

37,99
statt 42,99

PROFI VOLL- UND

zum Abtönen von Putzen,
Innen- und Fassadenfarben
sowie für intensivfarbene
Anstriche, in verschiedenen
Farbtönen, als Deckanstrich
ausreichend für ca. 3 m²,

8720650

ABTÖNFARBE

500 ml, blau
(1 L = 11,98 EUR)

In verschiedenen Farben erhältlich!

STCK

5,99
statt 7,49

CE ABDECKBAND KREPP

und rauen Untergründen
(1 M = 0,05 EUR)

B 18 mm x 50 m, beige, für Abklebung auf glatten

8479260

STCK

2,49
statt 2,99

PROFI RAUMWEISS

für ca. 60 m²
(1 L = 2,80 EUR)

Dispersionsfarbe mit
guter Deckkraft, für
Innen, 10 L ausreichend

605886
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STCK

27,99
statt 32,99

CE KOMBI-MASK

8186930

FOLIE/PAPIER
140cmx20m, UV

STCK

6,99
statt 8,99

VERLÄNGERUNGSKABEL MIT
SCHUTZKONTAKT-STECKER UND -

mit erhöhtem Berührungsschutz, 5 m Kabel H05VV-

547483

KUPPLUNG

F3G1.5, Farbe: weiß, für den Innenbereich, IP 20

STCK

10,99
statt 13,49

COMFORT-LINE PLUS STECKDOSENLEISTE

extra breite Abstände der Steckdosen, Kabel 2 m

8096802

4-FACH MIT FLACHSTECKER UND SCHALTER

H05VV-F 3G1,5, schwarz oder weiß

STCK

9,99
statt 13,99

STEDOLEISTE 10-FACH SCHWARZ
Stedoleiste 10-Fach schwarz
696755

STCK

17,99
statt 22,99

STECKDOSENLEISTE
3-FACH MIT

1,5 m H05VV-F3G1,5,

574046

SCHALTER

schwarz oder weiß

STCK

5,99
statt 7,99

VARIO LINE KABEL-

mit 4 Schutzkontakt-
Steckdosen
Überhitzungsschutz und
erhöhtem
Berührungsschutz, Kabel
H05VV-F 3G1,5, Maße: H

9053669

BOX 4-FACH, 10 M

285 x L 850 mm, IP 20

STCK

24,99
statt 29,99
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ELLES NUSSBEUTEL

aromatische Kraftpakete,
Einzelfuttermittel für
Wildvögel, 100 %

8451017

5ER 400 G

Ernusskerne
(1 KG = 6,98 EUR)

STCK

2,79
statt 3,29

MEISENRINGE 3

die klassischen

8450989

STÜCK / 150 G

Energiespender
(1 KG = 9,93 EUR)

STCK

1,49
statt 1,99

FUTTERKETTE 5-

Zusammenführung von
energiegeladenen
Meisenknödeln und
aromatisch-knackigen
Erdnuss-Säckchen zu
einer praktischen Kette

8450976

TEILIG

als Wildvogelfutter
(1 KG = 4,63 EUR)

STCK

1,99
statt 2,49

ELLES SNACK-MIX 4-

2 Meisenködel, 1 Erdnuss-
Stange, 1 Erdnuss-
Säckchen,
Ergänzungsfuttermittel

8451000

TLG. 440 G

für Wildvögel
(1 KG = 5,66 EUR)

STCK

2,49
statt 2,99

EICHHÖRNCHEN MIX

Insekten, 600 g
(1 KG = 5,82 EUR)

leckerer Mix aus Getreide,
Früchte, Nüsse, Saaten,

8451016

STCK

3,49
statt 3,99

IGEL MIX

lebende Igel, 750 g
(1 KG = 5,99 EUR)

vollwertiges
Ergänzungsfutter für frei

8472952

STCK

4,49
statt 4,99


